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CONVOCATORIA 2019

FUNDACION ESTEBAN CHAVES

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA VELODROMO LUIS CARLOS GALAN

20/01/19

Apellido,Nombre

CATEGORIA JUVENIL

Publicidad

293
306
295
183
128
154
132
97
160
64
19
45
299
53
108
91
129
18
248
117
198
230
82
210
31
85

235
301
253
203
56
318
234
71
127
27
125
94
291

324
285
186
189
330
320
294
302

JAIME,Cristian André
RODRIGUEZ,Gustavo An
PLAZAS,Miguel
UNIBIO,Julian Steven
GALINDO,Andrés Felip
SABOGAL,Marlon Felip
MORALES, Felipe
RODRIGUEZ,Heiner And
SALAMANCA, Jose Ferne
RODRIGUEZ ,Nelson Ali
AGUILAR,Duvan Camilo
ROMERO,Marlon Yesid
VELANDIA ,Diomedez Al
RUIZ,Deivid Fernando
ORTIZ , Nicolas

ZEA ,Sebastian
LENIS,Junior Alexis
BRITO,Kevin Eduardo
GARCIA,José Fernando
ROJAS ,Heyber Antonio
GONZALEZ,Luis Fernan
PINILLA,Jonatan Fern
NOCUA,Cristian Camil
ROMERO,Brayan Jair
BORRAS,Nicolas
HUERTAS,Luis Alejand
RINCON,David
BRICENO, Sergio Aleja
GARCIA,Cristian Davi
MORALES,Daniel Esteb
CHITAN,Mauricio
CLAVIJO,Brayan Estiv
MURCIA,Dilan Steven
BUITRAGO,Johan Steve
GOMEZ ,Luis Alfredo
ROSAS ,Alejandro
LAVERDE ,Andrés Mauri
CANO, Jhoan Sebastian
HERNANDEZ , Juan Esteb
VARGAS ,Juan Diego
GOMEZ ,Daniel
MALAVER,Brayan Esteb
ROMERO,Juan Camilo
CARVAJAJL,Hugo Leand
ROLON, Jhoan Andres
OLIVEROS,Nicolas
ROBLES ,Daniel Yesid
ALVARADO,Juan Esteba
VILLAMIZAR,William A
PINEROS,Eduar Alfons
ALDANA, Samuel Eduard
ARANGUREN ,David Sant
NN, Nn

VARGAS ,Juan Diego
RODRIGUEZ,Alvaro
RUBIANO,Johann Sebas

BOGOTA

SAN JUAN DE RIO SECO
BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

EL CARMEN DE VIBORAL
SAN FRANCISCO
FUSAGASUGA
FUSAGASUGA
ZIPAQUIRA

TENJO

TABIO CUNDINAMARCA
BOGOTA

BOGOTA D.C
BOGOTA
FUSAGASUGA
SOACHA
MONIQUIRA
GUADUAS

BOGOTA

CARMEN DE CARUPA
SUBACHOQUE CUNDINAMARCA
BOGOTA

CHIA

SOACHA

UBATE

SIMIJACA CUNDINAMARCA
BOGOTA

GACHALA

CAUCA

BOGOTA
FACATATIVA
BOGOTA

RIVERA HUILA
BOGOTA

TENJO

1A UNION VALLE
BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

COMBITA BOYACA
CUNDINAMARCA
PITALITO

CUCUTA

COTA

TOGUTI

BOGOTA

TURBACO BOLIVAR
BOGOTA D.C
BOGOTA

BOGOTA D.C.

NN

BOGOTA

BOGOTA

SESQUILE

HFRRRRPRRPRRPRPRRPRPREPREBHERBRREBREERERRERRRPRRPRRPRRBBEBRERBERERRBRR

16
18
18
20
22
23
29
29
30
35
40
42
42
47
47
49
50
51
52
53
56
57
58
59

:00
:01
:02
:05
:06
:08
:09
:09
:10
112
112
:13
:13
:14
:16
:17
117
:19
:20
:23
:25
:25
126
:27
:27
:30
132
:33
:36
:39
140

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



CONVOCATORIA 2019

FUNDACION ESTEBAN CHAVES

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA VELODROMO LUIS CARLOS GALAN

20/01/19

Apellido,Nombre

CATEGORIA JUVENIL

Publicidad

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Corredores clasificados

41
184
152

13
138
260

57
115
315
182
288

42

36

67
143
276
159
244
107
196

48
215

Fc 150

SARAY ,Edison Estiven
PEREZ,Kevin Armando
RAMIREZ, Juan Esteban
SANTAMARIA,David Ale

AGUILAR,Juan Esteban
NAVARRETE, Julian Dav
FORERO, Juan David
AGUIRRE, Juan Andres
VALENTIN,Cristian Ca
AYALA,Juan David
SANCHEZ,Jeffrey Sant
MARTINEZ ,Juan Diego
HERRERA, José Arturo
RAMIREZ, Hector Yamid
VANEGAS , Samuel David
ADAMES,Johan Stiven
QUINTERO,Carlos Albe
FORERO,Andres Felipe
ESPINOSA,Yoser Julia
LOPEZ,David Felipe
SEPULVEDA,Cesar Sant
NINO,Julian

ZARATE ,Marlon Joel
HERNANDEZ, Ivan Camil
PEREZ ,Adryam Nicolas
BOTERO,David
GARCIA,Santiago Andr
CUBILLOS , Esteban
VALENCIA,6Jean Carlo

85

JUN-

:

BOGOTA
LA CALERA
BOGOTA D.C
BOGOTA

ZIPAQUIRA
BOGOTA

EL ROSAL CUNDINAMARCA
BOGOTA

TUNJA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA D.C

BOGOTA

LA UNION-VALLE DEL CAUCA
BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
BOGOTA D.C

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

CAJICA

BOGOTA

BOGOTA

PITALITO

NOTA: EN ESTA CATEGORIA CLASIFICAN LO PRIMEROS 60 CORREDORES

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

03:
03:
03:
:30-49
03:
03:
03:
03:
03:
:47-48
03:
03:
03:
03:
04:
:04:
04:
04:
04:
04:
04:
:04:
04:
04:
04:

24-70
25-71
27-62

32-44
35-12
36-10
39-63
41-91

49-72
54-34
55-12
56-76
02-54
03-10
08-21
12-28
17-31
18-42
26-34
32-67
33-94
41-56
45-12

WNPNNDMNMNNMNMNMNNMNNMNNDNMDNMNMNNMMNMNMMNMNNMMNMNNNRRRPRRR

:50
:51
:53
:56
:58
:01
:02
:05
:07
:13
:15
:20
:21
122
128
:29
:34
:38
143
144
:52
:58
:59
: 07

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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CONVOCATORIA 2019

FUNDACION ESTEBAN CHAVES

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA VELODROMO LUIS CARLOS GALAN

20/01/19

Apellido,Nombre

CATEGORIA PREJUVENIL

Publicidad

ZORRO,Daniel
PRIETO,Edward Steven
ALVAREZ, jose Luis
PINZON,Nicolas Enriq
QUIROGA,Brayan
CANO,Christian David
ROJAS,Dilan Daniel
CANO, Sergio Alejandr
DiAZ,Francisco
CHARFUELAN, Jhojan A
PARRA,Juan Nicolas
HERNANDEZ ,Nicolas
GONZALEZ ,Juan Esteba
SUAREZ ,Daniel Felipe
RODRIGUEZ, Yeison Dav
GUTIERREZ,Juan David
JAIMES,Dayan Stiwen
GOMEZ , Santiago
BALLEN,Juan Esteban
VANEGAS ,Juan Sebasti
CASTANEDA ,Edilson Es
YOPASA, Santiago
SANCHEZ ,Camilo Aleja
RODRIGUEZ,Fredy Steb
CELID,Brayan Stiven
FERNANDEZ ,Victor Ale
CORRREA ,Maycol Estiv
DIAZ ,Marlon David
ROMERO,Hernan Dario
LOPEZ,Juan Esteban
GALEANO,Esteban
SILVA,Daniel Styven
LAITON,Kevin Santiag
GARZON,David Santiag
LIZCA,Giovanny Steba
CASAS,Daniel
ZAMBRANO, Jean Carlos
RONCANCIO,Santiago
NN ,Nn

MORENO, Johan Sneyder
CHAPARRO,Brayan Sti
RODRIGUEZ, Juan Felip
RODRIGUEZ, Jonathan G
BOHORQUEZ , Juan Andre
LARA ,Felipe
CALLE,Andres Santiag
BELLO,Jonathan David
FONTECHA ,David Santi
SANCHEZ ,Johan Sebast
PENA, Juan David

IIIIIIIIIII(E?g(E?g(E?g(g)(g)g(g?g

CEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

1
NHEFHEHREENMNMNRENRERNHEENENBERBENNRERRENENENNENNENRENNRERRENNNRRNNRENR

BOGOTA
BOGOTA

RIOHACHA
BUCARAMANGA
GUACHETA

EL CERRITO

BOGOTA D.C
MIRAFLORES BOYACA
TURBACO

GUACHUCAL

BOGOTA

FUNZA CUNDINAMARCA
NN

CUNDINAMARCA

TABIO
GUADUAS . CUNDINAMARCA
BOGOTA
CALERA
BOGOTA
BOGOTA
CARMEN
MELGAR
BOGOTA
BOGOTA
TABIO
PALMIRA VALLE

DE CARUPA

CONTRATACION / SANTANDER

BOGOTA
BOGOTA

GUADUAS
CUNDINAMARCA
BOGOTA D.C.

BOGOTA D.C.

FUNZA CUNDINAMARCA
ZIPAQUIRA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

NN

ZIPAQUIRA

BOGOTA

TENJO

SIMIJACA / CUNDINAMARCA
BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

HHERRRRPRRPRRPRBREBRERRERREBRRERERRRRRR

i

HUERTAS , Samuel Mateo
Rios,Federico Andres
CUESTA,Gabriel André
SARMIENTO,David Leon
MORILLO,Dario Alexan

CAD-
CAD-
CAD-
CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1

SOACHA
BOGOTA
TENJO
FACATATIVA
ZIPAQUIRA

NR R RPR



63
64

o

613

Fc 485

CONVOCATORIA 2019
FUNDACION ESTEBAN CHAVES

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA VELODROMO LUIS CARLOS GALAN

: 20/01/19
Apellido,Nombre

NEUTA,Jarol Estiben
QUINTERO,Juan Sebast
LAITON,Elkin Estiven
PINEDA,Johan Andres
CANTOR, Juan Andres
FLOREZ ,Andres Felipe
CLAVIJO,Juan Esteven
NN,Nn
RODRIGUEZ,Brian Steb

Corredores clasificados : 64

NOTA: EN ESTA CATEGORIA CLASIFICAN LOS PRIMEROS 50 CORREDORES

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

MIERCOLES 23 DE ENERO 2019

CATEGORIA PREJUVENIL

Publicidad

BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

SILVANIA

NN
BOGOTA

SEGUNDO FILTRO

Tiempos

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
06:

PERSECUCION INDIVIDUAL CATEGORIA JUVENIL-AVANCE 7,93 (52X14)
HORA: 8 AM PRIMERA SERIE

CLASIFICAN LOS 30 PRIMEROS

JUEVES 24 DE ENERO 2019

04-55
07-01
16-32
17-21
21-27
26-44
56-69
00-98
49-09

PERSECUCION INDIVIDUAL CATEGORIA PREJUVENIL - AVANCE 6,94 (52X16)

HORA: 8 AM PRIMERA SERIE

CLASIFICACAN LOS 30 PRIMEROS

FDO

JURADO DE COMISARIOS

OBLIGATORIO BICICLETA CONVENCIONAL DE RUTA Y UNIFORME COMPLETO PARA
CICLISMO.

Diferencia

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



